Протокол № 31604488413/1
рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе цен в электронной форме
«21» декабря  2016 г.
1. Наименование и способ закупки: Заключение договора поставки инструмента на 1 полугодие 2017  года  для нужд АО «Омскгоргаз»; способ закупки -  Запрос цен в электронной форме
2. Заказчик:
Акционерное общество «Омскгоргаз» (АО «Омскгоргаз») (ИНН 5504037369, КПП 550401001)
3. Предмет договора:
        Лот № 1:
Предмет договора: «Поставка ручного инструмента»
Начальная (максимальная) цена договора фиксирована (с указанием валюты): 170 000,00 (сто семьдесят  тысяч) рублей, 00 копеек,  в том числе НДС-18%.
Лот № 2:
Предмет договора: «Поставка электроинструмента»
Начальная (максимальная) цена договора фиксирована (с указанием валюты): 41 268,00 (сорок одна тысяча двести шестьдесят восемь) рублей, 00 копеек, в том числе НДС-18%.
4. Извещение о проведении запроса цен в электронной форме
[bookmark: _GoBack]Извещение о проведении запроса цен в электронной форме было размещено на электронной торговой  площадке «ОТС-tender» http://tender.otc.ru и на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок  www.zakupki.gov.ru/223 (извещение № 31604488413 от 14.12.2016).
5. Сведения о комиссии
На заседании специализированной закупочной  комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе цен в электронной форме присутствовали:
Председатель комиссии:
Шачнев Сергей Иванович
Член комиссии:
Логинова Елена Олеговна
Член комиссии:
Гончарук Татьяна Александровна
Член комиссии:
Фендель Виктор Давидович
Член комиссии:
Свириденко Сергей Николаевич
Секретарь:
Пронькина Светлана Геннадьевна
Присутствовали 6 (шесть) из 6 (шести).
6. Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе цен в электронной форме
Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе цен проведена 21 декабря  2016 года по адресу: г. Омск, ул. Красных Зорь 19, кабинет 206.
7. Заявки на участие в запросе цен в электронной форме
К сроку окончания подачи заявок на участие в запросе цен в электронной форме через соответствующий функционал электронной торговой площадки «ОТС-tender» http://tender.otc.ru было предоставлено заявок – 2 (две) шт.
Лот № 1: «Поставка ручного инструмента» – 2 (две) шт.;
Лот № 2: «Поставка электроинструмента»- 0 (ноль) шт.
8. Решение комиссии
Лот № 1:
Предмет договора: «Поставка ручного инструмента»

	№ регистрации последних предложений Участников
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника запроса цен
	Юридический адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1

	Общество с ограниченной ответственностью «Уником»
ИНН 5503122741;
КПП 550301001;
ОГРН 1155543006541

	644105, г. Омск, ул. 22 Партсъезда, д.100/1

	Допустить к участию в запросе цен

	2

	Общество с ограниченной ответственностью «ЭРМИ»
ИНН 5505022020;
КПП 550701001;
ОГРН 1025501386140
	644016, г. Омск, ул. Семиреченская, д.93

	Допустить к участию в запросе цен

Результаты рассмотрения заявок на участие в запросе цен в электронной форме приведены в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса цен в электронной форме

Лот № 1:Предмет договора: «Поставка ручного инструмента»
     Победителем в проведении запроса цен определен участник закупки с номером заявки №2: ИНН 5505022020; КПП 550701001;ОГРН 1025501386140,  Общество с ограниченной ответственностью «ЭРМИ» (Адрес: 644016, г. Омск, ул. Семиреченская, д.93).
      Предложение о цене договора (за единицу товара): с НДС-18% -69 587,20 (шестьдесят девять тысяч пятьсот восемьдесят семь) рублей 20 копеек.
     Участник закупки, который сделал лучшее предложение о цене договора после победителя - участник закупки с номером заявки № 1: ИНН 5503122741; КПП 550301001; ОГРН 1155543006541, Общество с ограниченной ответственностью «Уником» (Адрес: 644105, г. Омск, ул. 22 Партсъезда, д.100/1).
     Предложение о цене договора (за единицу товара): с НДС-18% -169 873,10 (сто шестьдесят девять тысяч восемьсот семьдесят три) рубля 10 копеек.

Лот № 2:Предмет договора: «Поставка электроинструмента»
     В соответствии  с пунктом 9.5. Документации по проведению запроса цен в связи с тем, что к установленному сроку окончания подачи заявок на участие в запросе цен не поступило ни одной заявки, решением специализированной закупочной комиссии запрос цен признан не состоявшимся.

10. Публикация протокола
Настоящий протокол  подлежит размещению на электронной торговой площадке «ОТС-tender» http://tender.otc.ru и официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок  www.zakupki.gov.ru/223 в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ и документацией по проведению запроса цен в электронной форме.

 Председатель закупочной
 комиссии

___________________________________________________ /Шачнев Сергей Иванович/

	Закупочная комиссия
	______________________________________________ /Свириденко Сергей Николаевич /

	______________________________________________ / Гончарук Татьяна Александровна /

_______________________________________________/Логинова Елена Олеговна/

Секретарь закупочной комиссии

От имени Заказчика:
Генеральный директор
АО «Омскгоргаз»
		______________________________________________ / Фендель Виктор Давидович /

______________________________________________/ Пронькина Светлана Геннадьевна/

______________________________________________/Разваляев Павел Алексеевич/

	21.12.2016г.

Приложение № 1
 к Протоколу рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе цен в электронной форме
№ 31604488413/1 от 21.12.2016 г.

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ЦЕН В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

Лот № 1:Предмет договора: «Поставка ручного инструмента»
	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
 (по МСК)
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	18.12.2016
	19:48
	1
	В электронной форме

	2
	20.12.2016
	07:16
	2
	В электронной форме

Лот №2: Предмет договора: «Поставка электроинструмента»
	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
 (по МСК)
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	13.12.2016
	16:20
	1
	В электронной форме

  Приложение № 2
 к Протоколу рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе цен в электронной форме
№ 31604488413/1 от 21.12.2016 г

УЧАСТНИКИ ЗАПРОСА ЦЕН В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ, ПРЕДОСТАВИВШИЕ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ЦЕН В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

Лот № 1:Предмет договора: «Поставка ручного инструмента»
Начальная (максимальная) цена договора фиксирована(с указанием валюты): 170 000,00 (сто семьдесят  тысяч) рублей, 00 копеек,  в том числе НДС-18%.
	   Подано заявок:
	2

	(две)
	шт.

	(цифрами)

	(прописью)

	№ регистрации последних предложений Участников
	Наименование участника запроса цен, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Юридический адрес участника запроса цен
	Сведения, содержащиеся в заявке на участие в запросе цен

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Уником»
ИНН 5503122741;
КПП 550301001;
ОГРН 1155543006541

	644105, г. Омск, ул. 22 Партсъезда, д.100/1

	Наименование и характеристики поставляемого Товара:
Наименование и характеристики товара в соответствии с техническим заданием к документации по проведению запроса цен.
     Сведения о включенных в цену Товара расходах: стоимость Товара, стоимость тары и упаковки, расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, т.п.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭРМИ»
ИНН 5505022020;
КПП 550701001;
ОГРН 1025501386140
	644016, г. Омск, ул. Семиреченская, д.93

	Наименование и характеристики поставляемого Товара:
Наименование и характеристики товара в соответствии с техническим заданием к документации по проведению запроса цен.
     Сведения о включенных в цену Товара расходах: стоимость Товара, стоимость тары и упаковки, расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, т.п.

Приложение № 3
к Протоколу рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе цен в электронной форме
 № 31604488413/1 от 21.12.2016 г

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Лот № 1:Предмет договора: «Поставка ручного инструмента»

	№ регистрации последних предложений Участников
	Наименование участника запроса цен, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Уником»
ИНН 5503122741;
КПП 550301001;
ОГРН 1155543006541

	Допустить к участию в запросе цен в электронной форме

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭРМИ»
ИНН 5505022020;
КПП 550701001;
ОГРН 1025501386140
	Допустить к участию в запросе цен в электронной форме

Приложение № 4
к Протоколу рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе цен в электронной форме
 № 31604488413/1 от 21.12.2016 г

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА ЦЕН В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

        Лот № 1:Предмет договора: «Поставка ручного инструмента»
Начальная (максимальная) цена договора фиксирована(с указанием валюты): 170 000,00 (сто семьдесят  тысяч) рублей, 00 копеек,  в том числе НДС-18%.

	№ регистрации последних предложений Участников
	Участник запроса цен
	Предложение участника о цене
	Результат запроса цен

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Уником»
ИНН 5503122741;
КПП 550301001;
ОГРН 1155543006541

	цена, предложенная участником
(за единицу товара):
с НДС-18% - 169 873,10

	Лучшее предложение после Победителя

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭРМИ»
ИНН 5505022020;
КПП 550701001;
ОГРН 1025501386140
	цена, предложенная участником
(за единицу товара):
с НДС-18% - 69 587,20

	Победитель